
 

Projektā īstenotās darbības laika posmā no 2019.gada 4.jūnija līdz 2019.gada 
3.septembrim: 

2018.gada 6.decembrī starp Smiltenes tehnikumu un pilnsabiedrību SIA “SAN-NAMI” 
noslēgtā būvdarbu līguma ietvaros turpinās tehnikuma dienesta viesnīcas ēkas pārbūves 
un Hidrobūvju tehniķu mācību manēžas – tehnikas novietnes jaunbūves būvniecība. 
Hidrobūvju tehniķu mācību manēžas – tehnikas novietnes jaunbūvi ir paredzēts pabeigt 
līdz šī gada 15.novembrim, savukārt, ņemot vērā būvdarbos radušos sarežģījumus, 
dienesta viesnīcas pārbūvei ir noteikts būvdarbu termiņa pagarinājums līdz 2020.gada 
10.janvārim. 

Dienesta viesnīcas pārbūves darbi tiek īstenoti paralēli  projekta ”Smiltenes tehnikuma 
modernizēšana specifiskā atbalsta mērķa 8.1.3. "Palielināt modernizēto profesionālās 
izglītības iestāžu skaitu" ietvaros", Nr.8.1.3.0/17/I/001 un projekta 4.2.1.2. pasākuma 
"Veicināt energoefektivitātes paaugstināšanu valsts ēkās"”, Nr.4.2.1.2/18/I/025, 
īstenošanas ietvaros.  

2019.gada 3.maijā starp Smiltenes tehnikumu un SIA “Elevet” noslēgtā piegādes līguma 
ietvaros jūlijā tika uzstādīti divi diagonālie kāpņu pacēlāji Alsviķu teritoriālās 
struktūrvienības dienesta viesnīcas un mācību korpusa ēku savienotajā pārejā, tādejādi 
uzlabojot vides pieejamību personām ar kustību traucējumiem.  

2019.gada 21.martā starp Smiltenes tehnikumu un SIA “Rufs” noslēgtā būvdarbu līguma 
ievaros aprīlī tika uzsākti un augustā pabeigti inženierkomunikāciju (siltā ūdens un 
kanalizācijas sistēmas) atjaunošanas un izbūves darbi Alsviķu teritoriālās struktūrvienības 
dienesta viesnīcas ēkā. Būvdarbu līguma ietvaros arī tika nomainītas novecojušās 
santehnikas ierīces un uzlaboti inženierkomunikāciju, tostarp dušas telpu risinājumi tos 
pielāgojot personām ar kustību traucējumiem.   

2019.gada 31.maijā tika izsludināts iepirkums iekārtu un aprīkojuma piegādei Smiltenes 
tehnikuma izglītības programmu “Hidrobūvju būvtehniķis” un “Lopkopības tehniķis” 
vajadzībām un atbilstoši iepirkuma rezultātiem septembrī tiek organizēta piegādes līgumu 
slēgšana, kuros piegādes termiņš ir plānots 3 mēneši. 

 

 

 

 

 


